
К2 за  01.01.2021 година до 31.12.2021
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 1.172.776
420

јануари 473.407 908.795 0 67.151.794 67.151.794 68.533.996 421 1.896.768
февруари 1.224.825 908.847 0 69.739.608 69.739.608 71.873.280 423 2.050.463

март 746.407 1.416.587 0 69.641.893 69.641.893 71.804.887 424 14.831.180
април 75.402 4.544.655 0 65.101.035 65.101.035 69.721.092 425 1.505.419

мај 283.322 4.596.655 0 68.721.097 68.721.097 73.601.074 426 2.469.090
јуни 121.220 1.559.640 0 72.158.739 72.158.739 73.839.599 427
јули 563.278 2.156.232 0 75.546.423 75.546.423 78.265.933 451

август 325.687 3.365.489 0 68.773.253 68.773.253 72.464.429 452
септември 896.254 4.235.551 0 78.228.972 78.228.972 83.360.777 453
октомври 953.654 3.503.443 0 81.329.551 81.329.551 85.786.648 461
ноември 756.234 4.265.324 0 85.663.634 85.663.634 90.685.192 462
декември 976.536 1.720.383 0 88.224.863 88.224.863 90.921.782 463

464 3.633.653
471

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.10.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 85.786.648 денари,
од кои 953.654 се до 30 дена а 3.503.443 се до 60 дена, остатокот од 81.329.551 денари се обврски над 60 дена, 2.705.361денари се
однесуваат за изградба на улици во општина Василево, 2.385.446 ден се однесуваат за изградба на повеќенаменскоигралиште во
Н.Маала  119.052 се однесува на чистење на диви депонии и косење на јавни површини  i tamponirawe pati[ta 620.211
денари се однесуват на тековно-оперативнитрошоци,  770.526 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски
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Вкупно 90.921.782,00

Општина Василево заклучно со 30.11.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 90.685.192 денари, од
кои 325.687 денари се до 30 дена 3.365.489денара се до 60 дена , а  68.773.253 денари се над 60 дена,  2.936.350 се однесуваат за
изградба на улици во Општина Василево 386.791 денари се однесуваат за косење и чистење на диви депони , 1.641.563 денари се
однесуваат за тековни расходи, 987.121 денари се обврски за советниците, а остатокот се однесуваат за стари обврски.

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Образложение:

Општина Василево заклучно со 31.12.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 90.921.782 денари, од
кои 976.536 се обврски до  30 дена 1.720.383 денари се до 60 дена, а 78.228.972 денари се над 60 дена, 1.123.546 се обврски за
тековно-оперативноодржување,2.768.181 se odnesuvaat за  izgradba na улици во општина Василево , 1.172.776 денари се
обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.10.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 85.786.648 денари,
од кои 953.654 се до 30 дена а 3.503.443 се до 60 дена, остатокот од 81.329.551 денари се обврски над 60 дена, 2.705.361денари се
однесуваат за изградба на улици во општина Василево, 2.385.446 ден се однесуваат за изградба на повеќенаменскоигралиште во
Н.Маала  119.052 се однесува на чистење на диви депонии и косење на јавни површини  i tamponirawe pati[ta 620.211
денари се однесуват на тековно-оперативнитрошоци,  770.526 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски


